
1

1

2

1

2

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

2

2

1

2

2 2

№ Очки №

1 425

2 241

3 230

4 219

5 163

6 119

7 116

8 114

БЕССОНОВ

Подпись

67(2) 62 61

63 61

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

БЕССОНОВ

62 60

Москва

Москва

Москва

ЛИСЕНКО

63 60

Д.Л.

Москва

ТЕРПОГОСОВ

ЛИСЕНКО

Москва

Москва

Ф.

БАРЗУНОВ

Т.С.ШИХАНОВ

Е.Б.

Д.А.

Д.А.

Одинцово

РаменскоеА.А.

Д.Д.

И.К.

62 60

А.С.

Д.С.

ГУСАРОВ

60 60

62 60

60 60

ЕФРЕМОВ

Одинцово

60 60

Москва

ВАСИЛЬЕВ

ВАСИЛЬЕВ

Москва

ЕРЕЩУК

Москва

ЕФРЕМОВ

ЧЕРЕПИН

61 75Москва

61 60

Москва

Москва

Москва

60 60

Одинцово

60 60

АВАНЕСОВ

УСМАНОВ

А.О.

Москва

Москва

КОЛНИНОВ

УСМАНОВ

А.П.

КОЛНИНОВ

НАУМОВ

ЗАЙЦЕВ

СЫСОЕВ

К.С.

А.М.

МАКАРЕНКО

А.Н.

МИРЗОЕВ

Москва

Москва

О.Д.

М.А.

ПАВЛОВ

Москва

Москва

12

23

25

24

9

10

16

14

15

13

19

28

26

27

21

22

СК

2 

3 

8 

7 

5 

СК

СК

РАКИТСКИЙ

КАМНЕВ

ЧЕРЕПИН17

20

18

М.А.

М.А.

Р.М.

УСМАНОВ

АВАНЕСОВ

Моргауши 60 60

61 61

БЕССОНОВ

Балашиха

К.Д.

Г.А.

62 61

Одинцово

Я.Р. Москва

61 60

ЧЕРЕПИН

ЗАЙЦЕВ

С.С.

64 62

НАУМОВ

61 61

ЕФРЕМОВ

76(5) 60 

ПОЛЯКОВ

ГУСАРОВ

62 64

4 

БАРЗУНОВ

7

8

ВАНАГ

СК

ЕФРЕМОВ

11 ЕРЕЩУК

К.В.

ГУСАРОВ6

5 БРОВКИН

Х

КОБАЛИЯ

6 

2

3

4

31 Г.Ч.

30 КАРЯГИН Т.М.

КОНЫШЕВ

ВОРШЕВ

БЕССОНОВ

КОНЫШЕВ

УЛАНОВ

Д.Б.

АНАНЬЕВ

ВАСИЛЬЕВ

60 60

29

ЧЕРЕПИН

Сеяные игроки

32 БЕССОНОВ

ДЗУГАЕВ

60 60Москва

Д.И.

БЕССОНОВ

Москва

Москва

КОЛНИНОВ

ЕФРЕМОВ

ЗАЙЦЕВ

БАРЗУНОВ

ВАСИЛЬЕВ

ПОЛЯКОВ

БЕССОНОВ

60 60

Ожидающий игрок

НАУМОВ

60 60

ВОРШЕВ

62 63

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваПОЛЯКОВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО  ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

ОДИНЦОВО

Статус 

игрока

1 

1/4

Л.А.

IV28.11.16-04.12.16 ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

60 62

ЕФРЕМОВ

27.11.2016 17:49

ЧЕРЕПИН 62 62

Присутствовали на жеребьевке

СТРУПОВЕЦ С.Н. (Обнинск)

ЧЕРЕПИН

ПОЛЯКОВ

Замененный игрок

3 место

61 63

61 61

ЧЕРЕПИН

ЮНОШИ

Финал
финала

ПОЛЯКОВ

В

1/21/8

финала финала

ПОЛЯКОВ

61 62



1

1

х

х

2

1

1

1

х

х

2

2

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ

Возрастная группа Пол игроков

ЗВАСКОВ Д.А.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО  ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

IV В

Место проведения Сроки проведения

ОДИНЦОВО 28.11.16-04.12.16

Категория Класс

КОБАЛИЯ

КОБАЛИЯ

ПАВЛОВ

ПАВЛОВ

Х

Х

Х

Х

Х

ШИХАНОВ

ДЗУГАЕВ

Х

Х

Для проигравших в 1/16 финала

ДЗУГАЕВ

Х

Х

ШИХАНОВ

Х

Х

ДЗУГАЕВ

Г.Ч.

отк п.б.

60 60

КОБАЛИЯ

62 62

ПАВЛОВ

ПАВЛОВ

Х

Х

Х

Х

ДЗУГАЕВ

ШИХАНОВ

Х

ДЗУГАЕВ

М.А.

Д.Д.

Т.С.



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 28.11.16-04.12.16

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.11.2016

1 31724 13.01.2005 Москва 58 ОТ

2 35095 06.03.2005 Москва 87 ОТ

3 31429 30.11.2004 Москва 119 ОТ

4 33204 17.03.2006 Москва 241 ОТ

5 33566 26.10.2006 Москва 77 ОТ

6 31250 14.11.2005 Москва 26 ОТ

7 31231 06.02.2005 Москва 116 ОТ

8 34553 17.07.2005 Москва 20 ОТ

9 32672 27.04.2005 Москва 57 ОТ

10 33959 22.11.2005 Москва 63 ОТ

11 33117 31.03.2005 Москва 70 ОТ

12 34024 08.10.2006 Раменское 219 ОТ

13 31142 13.08.2005 Москва 114 ОТ

14 33251 29.12.2005 Москва 110 ОТ

15 34180 26.07.2006 Москва 70 ОТ

16 36873 13.09.2005 Одинцово 4 ОТ

17 31302 31.08.2005 Москва 230 ОТ

18 35232 29.03.2006 Москва 59 ОТ

19 29807 03.06.2004 Москва 97 ОТ

20 34702 25.03.2005 Одинцово 77 ОТ

21 37011 24.06.2005 Москва 0 ОТ

22 29344 02.03.2004 Москва 109 ОТ

23 34269 12.04.2005 Моргауши 76 ОТ

24 29368 29.07.2004 Москва 425 ОТ

25 34853 03.08.2005 Москва 85 ОТ

26 29271 19.09.2004 Балашиха 64 ОТ

27 34429 07.09.2005 Москва 70 ОТ

28 37010 30.11.2005 Одинцово 0 ОТ

29 32302 20.12.2004 Москва 29 ОТ

30 36342 01.02.2004 Москва 163 ОТ

31 36321 12.11.2007 Одинцово 9 ОТ

Подпись

Шиханов Тимур Сергеевич

Ракитский Кирилл Дмитриевич

Сысоев Михаил Андреевич

Терпогосов Даниил Леонидович

Уланов Артем Николаевич

Усманов Яков Роберт Рустамович

Черепин Артем Павлович

Лисенко Константин Владимирович

Макаренко Кирилл Сергеевич

Мирзоев Донёр Баходурович

Наумов Марк Алексеевич

Павлов Максим Альбертович

Поляков Леонид Александрович

Зайцев Андрей Максимович

Камнев Артем Олегович

Карягин Тимофей Михайлович

Кобалия Деметре Давидович

Колнинов Олег Дмитриевич

Конышев Семен Семенович

Васильев Глеб Андреевич

Воршев Данила Сергеевич

Гусаров Егор Борисович

Дзугаев Георгий Черменович

Ерещук Иван Константинович

Ефремов Алексей Алексеевич

Аванесов Рудольф Манукович

Ананьев Арсений Сергеевич

Барзунов Дмитрий Александрович

Бессонов Дмитрий Игоревич

Бровкин Фома

Ванаг Дмитрий Александрович

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО  ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№

п/п                

IV В

Название турнира

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

ОДИНЦОВО

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства


